Dñica. xv. post Trinita.

miser hō qui p̄us fuit templū dei. efficit bruto
rū. s. demonū stabulum. et receptaculū gentiū
babylonis. i. oīm vittorū. **H**e b Aug. li. **H**o-
illoq. Ipsi inquit vidētes me sine te despexe-
runt me. diuiserūt sibi vestimenta mea q̄b̄ ho-
norasti me. fecerūt sibi viā p̄ me. sub pedib̄ su-
is cōculauerūt me. fecibus polluerūt tēplum
sc̄m. posuerūt me desolatū tota die meroze cō-
fectum. **I**bā post eos cecus et nudus. et illaqua-
sus funibus pctōrū me trahebāt post se in cir-
cūtu de vitio in vitiū. de luto in lutū. et ibam
absc̄ fortitudine ante faciē subsequētis. Fu-
erā. seruitutē amabā. et vincitus erā. et vincula
nō horrebā. amarū dulce. et dulce amarū cre-
debam. miser b̄ nō cognoscebā. quia eraz sine
te. **H**ecdo figuratū est **H**iere. vlt. et. iiii. **R**egl.
xxv. postq̄ **N**abuchodonosor cepit hierlm et
illam igne accēdit. et capto **Z**edechia rege inē
fecit om̄es p̄ncipes **J**uda et oēs filios regis i
oculis regis occidit. Regem b̄o excecauit. de-
tuliteq; in babylonē et tenuit in carcere vsq; in
diem mortis sue. **B**orat **N**abuchodonosor
interpretat in angustia. et significat diaboluz q̄
in angustia et ne pene sedet et p̄t finaliter dicē
Bañ. xii. Angustie mihi sunt vndiq;. Iste er-
go postq̄ pugnādo vicerit hierlm. id ē. aiam
homis. occidit om̄es p̄ncipes iudeorū. Judei
interpretant cōfessio. cui p̄ncipes tres sunt. cor-
dis cōtritio. oris confessio. et opis satisfactio.
Hos em̄ p̄ncipes debellata aia et capta ea dia-
bolus conat occidere. qm̄ si illi p̄ncipes vince-
rent. cito aiam de manu diaboli sua pbitateli
berarent. Occidit vlt̄ om̄es filios regis. qz
om̄es aie fructus et vtuosa opa extinguuntur
Execat rex sc̄z lumine rōnis. Et sic pctō tri-
stis de rege factus ē fu. excecat ducit ad ba-
bylonem. i. ad inferni cōfusionē et ignominia
vinculis peccatorū. vbi b̄m **B**ureliū vbi s̄ est
locus plen̄ tenebrarū. inserie et discordie. tur-
pitudinis et amaritudinis. doloris. sitis. et fa-
mis inextinguibilis. tristie. vindicte phen-
nis. et om̄is ineffabilis malis. quod nec cogita-
ri nec dici p̄t. Ecce q̄li dño seruis op̄tor. q̄
te hic remunerat talib̄ malis et tandem tradet
penis eternis. quare deo poti⁹ fuias. in cuius
regno nihil aliud inueni nisi qd placet. fouet
et delectat. **D**imitte diabolū in cui⁹ regno ni-
hil aliud iueni et senti nisi qd displicet et offe-
dit et cruciat. **F**amulare xpo in cui⁹ regno om̄e
ne bonū inhabitat et nullū malū. et odi diabo-
lum in cui⁹ regno om̄e malū abundat. **H**i sunt
duo dñi vicz de⁹ et diabol⁹ quib⁹ nemo suire
p̄t simul. **H**ecudi dñi sunt sp̄s et corpus et
anima et caro. **H**is etiā nemo p̄t suire. qz sp̄
ritus vult puritatē. caro b̄o voluptatem. Et
sepe corpus assumit dñm sup̄imēdo spiritū
cum tñ debeat fieri opositū. **N**ō pbaē in simi-